est qui recutiet ea? et exiet ignis ex iracundia eius et quis est qui extinguet eum? Coruscabit, et quis non timebit? tonabit, et quis non horrebit? Deus comminabitur, et quis non terrebatur a facie eius? Tremet terra et fundamenta maris fluctuantur de profundo’.

- 61** Ezechiel quoque propheta egregius quattuorque euangelicorum animalium mirandus inspector quid de sceleratis edixerit attendite, cui primum dominus miserabiliter plagam Israel deflenti ait: ‘iniquitas domus Israel et Iuda invaluit nimis, quia impleta est terra populis multis et civitas impleta est iniquitate et inmunditia’. ‘Ecce ego sum’. ‘Non parcet oculus meus neque miserebor’. Et infra: ‘Quoniam terra plena populis et civitas plena iniquitate est, et avertam impetum virtutis eorum et polluentur sancta eorum. Exoratio veniet et quaeret pacem et non erit’. Et post aliquanta: ‘Factus est’, inquit, ‘sermo domini ad me dicens: fili hominis, terra quae peccaverit mihi ut delinquat delictum, extendam manum meam in eam et conteram eius firmamentum panis et emittam in eam famem et tollam de ea hominem et pecora. Etsi sint tres viri isti in medio eius Noe Daniel et Iob, non liberabunt eam, sed ipsi in sua iustitia salvi erunt, dicit dominus. Quod si etiam bestias malas inducam super terram et puniam illam et erit in exterminium et non erit qui iter faciat a facie bestiarum et tres viri isti in medio eius sint, vivo ego, dicit dominus, si filii et filiae eius liberabuntur, sed ipsi soli salvi erunt, terra autem erit in interitum’.
- 3** Et iterum: ‘Filius non accipiet iniustitiam patris neque pater accipiet iniustitiam filii. Iustitia iusti super ipsum erit. Et iniquus si avertat se ab omnibus iniquitatibus quas fecit et custodiat omnia mandata mea et faciat iustitiam et misericordiam multam, vita vivet et non morietur: omnia delicta eius quaecumque fecit, non erunt: in sua iustitia quam fecit vita vivet. Num quid voluntate volo mortem iniusti, dicit dominus, quam ut avertat se a via sua mala et vivat? Cum se autem converterit iustus a iustitia sua et fecerit iniquitatem secundum omnes iniquitates quas fecit iniquus, omnes iustitiae quas fecit non erunt in memoria: in delicto suo quo excidit et in peccatis suis quibus peccavit morietur’. Et post aliquanta: ‘Et scient omnes gentes quia propter peccata sua captivi ducti sunt domus Israel, eo quod reliquerunt me. Et averti faciem meam ab eis et tradidi eos in manus inimicorum eius et omnes gladio ceciderunt. Secundum immunditias suas et secundum iniquitates suas feci illis, et averti faciem meam ab eis’.
- 62** Haec de sanctorum prophetarum minis dixisse sufficiat: pauca tantum de sapientia Salomonis quae adhortationem vel denuntiationem exprimant regibus non minus quam minas huic opusculo inserere necessarium duxi, ne dicant me gravia et importabilia in humeros hominum verborum onera velle imponere, digito autem meo ea, id est consolatorio affatu, nolle movere. Audiamus itaque quid propheta dixit.